
Grundejerforeningen 
Ringvejen - Højager - Hvesager 

Driftsregnskab 2022 

Udgifter Indtægter 
Kontingentbetaling 

Snerydnil"!gs andel af adm. udg. og best. honorarer 

Kontingentopkrævning 

Renter og gebyrer 

Hjemmeside/Webhotel 

Kontorhold 

Hundehøm-ordning 

Generalforsamling og møder 

Bestyrelseshonorarer 

Entreprenør- og håndværkerydelser 

Forsikringer 

Overskud 

5.225,00 

2.847,63 

2.315,25 

205,00 

21.283,81 

3.838,53 

10.500,00 

13.067,50 

4.461,70 

9.553,58 

73.298,00 

Balance pr. 31. december 2022 

Vestjysk Bank, driftskonto 

Vestjysk Bank, opsparingskonto 

Egenkapital den 31.12.2021 

Efterposteringer 

Overskud 

Egenkapital den 31.12.2022 

Revideret den 7.02.2023 

Find Ball� <&aJf:L 
Kasserer 

Aktiver 

146805,48 

198463,84 
I 

-12302

332967,32 

64.200,00 
9.098,00 

73.298,00 

Passiver 

323413,74 

9.553,58 

332967,32 



Kontingentbetaling 

Rådighedsbeløb for entreprenør 

Snerydnings andel af adm. udg. 

Kontingentopkrævnin 

Renter og gebyrer 

overskud 

Balance 

Vestjysk Bank, Snerydningskont 

Efterposteringer 

Egenkapital 31.12.2021 

Overskud 

Egenkapital den 31.12.2022 

Revideret den 7.02.2023 

Grundejerforeningen 
Ringvejen - Hø jager - Hvesager 

n 

u 

Balance pr. 31. december 2022 

115.728,7 

�<fbolL 
Find Balle 

Y.asserer 


